Rua:  Procópio  Alvarenga,  08  -  Lavras/MG   37.200-192
3821-6304   3821-9047     sacltc@ltcoficial.com.br

CNPJ  22.074.694.0001 / 44  -   Inscrição Estadual: Isento

_____________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores (as) Associados(as),

A Presidente do Conselho Deliberativo do Lavras Tênis Clube, no uso de suas atribuições, convoca

todos os associados para Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no dia 18 de outubro de 2025,

no Salão de Festas do clube, iniciando-se os trabalhos 08 horas, em primeira convocação, com no

mínimo 1/3 de associados da categoria contribuinte EFETIVO, em segunda convocação, com

qualquer número de associados após 30 minutos da primeira, para deliberarem sobre o seguinte

assunto:

1. REFORMULAÇÃO/ ATUALIZAÇÃO DO ESTATUTO DO LAVRAS TÊNIS CLUBE

Lavras, 8 de setembro de 2025.

__________________________________

Clarissa S. Chaves

Presidente do Conselho Deliberativo

Lavras Tênis Clube

		2025-09-09T11:02:33-0300